
 
 

UCHWAŁA NR IV/58/2024 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Przychody budżetu w wysokości 13 002 647,00 zł, rozchody w wysokości 
5 700 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Deficyt budżetowy wynosi 7 302 647,00 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok” do uchwały 
nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok” do uchwały 
nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego 
na 2024 rok” do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli nr 4 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” do uchwały 
nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, z 2024 r. poz. 1089 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5804



§ 6. Dokonuje się zmian w tabeli nr 11 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok na 
finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska” do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w tabeli nr 12 „Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok” do 
uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w tabeli nr 13 „Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok” do 
uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5804



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IV/58/2024 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok 

Tabela nr 1 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 

 
Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
600   Transport i łączność 2 359 148,00 0,00 60 000,00 2 419 148,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 150 348,00 0,00 60 000,00 210 348,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 157 104 538,00 0,00 198 563,97 157 303 101,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5804



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 341 290,00 0,00 198 563,97 1 539 853,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 0,00 198 563,97 198 563,97 

801   Oświata i wychowanie 6 486 897,30 -281 500,00 625 182,00 6 830 579,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 039 017,00 0,00 580 920,00 5 619 937,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 47 700,00 0,00 48 264,00 95 964,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 48 264,00 48 264,00 

  2701 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 48 264,00 48 264,00 

 80115  Technika 6 005 467,00 -281 500,00 44 262,00 5 768 229,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 5 039 017,00 0,00 0,00 5 039 017,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5804



realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 94 000,00 0,00 32 600,00 126 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 353 000,00 0,00 11 662,00 364 662,00 

  2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

500 000,00 -281 500,00 0,00 218 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 69 150,00 0,00 532 656,00 601 806,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 532 656,00 532 656,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 476 587,00 476 587,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 56 069,00 56 069,00 

852   Pomoc społeczna 27 898 584,90 0,00 389 940,00 28 288 524,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5804



   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 25 834 035,88 0,00 381 000,00 26 215 035,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 17 503 262,00 0,00 380 000,00 17 883 262,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 131 665,64 0,00 8 940,00 140 605,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 0,00 0,00 68,00 68,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 43 628,00 0,00 8 872,00 52 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 2 521 908,00 0,00 4 000,00 2 525 908,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 684 503,00 0,00 4 000,00 688 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5804



udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 300,00 0,00 4 000,00 12 300,00 
855   Rodzina 3 444 764,00 0,00 44 400,00 3 489 164,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 274 648,00 0,00 44 320,00 2 318 968,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu 
opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 

25 000,00 0,00 9 500,00 34 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 0,00 7 700,00 12 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 100,00 0,00 120,00 220,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 235 000,00 0,00 27 000,00 2 262 000,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 1 170 116,00 0,00 80,00 1 170 196,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 80,00 80,00 
bieżące 293 824 882,84 -281 500,00 1 322 085,97 294 865 468,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 

5 039 017,00 0,00 580 920,00 5 619 937,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5804



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

majątkowe 
600   Transport i łączność 15 719 587,00 0,00 12 500,00 15 732 087,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 716 587,00 0,00 12 500,00 15 729 087,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

4 250 000,00 0,00 12 500,00 4 262 500,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5804



  6680 

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 

0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 

majątkowe 49 406 453,00 0,00 134 270,00 49 540 723,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 343 231 335,84 -281 500,00 1 456 355,97 344 406 191,81 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 039 017,00 0,00 580 920,00 5 619 937,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5804



Tabela nr 2 do uchwały nr IV/58/2024

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 36 709 893,00 15 508 787,00 14 528 787,00 31 348,00 14 497 439,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 201 106,00 21 201 106,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 750,00 -33 750,00 -33 750,00 0,00 -33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 688 643,00 15 475 037,00 14 495 037,00 31 348,00 14 463 689,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 213 606,00 21 213 606,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 678 545,00 15 477 439,00 14 497 439,00 0,00 14 497 439,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 201 106,00 21 201 106,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 750,00 -33 750,00 -33 750,00 0,00 -33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 657 295,00 15 443 689,00 14 463 689,00 0,00 14 463 689,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 213 606,00 21 213 606,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 810 560,00 2 810 560,00 2 810 560,00 0,00 2 810 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 750,00 -13 750,00 -13 750,00 0,00 -13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 796 810,00 2 796 810,00 2 796 810,00 0,00 2 796 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 956 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 956 400,00 14 956 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 968 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 968 900,00 14 968 900,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 143 111,00 36 161 897,00 34 859 337,00 26 590 203,00 8 269 134,00 0,00 1 302 560,00 0,00 0,00 0,00 4 981 214,00 4 981 214,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 563,97 198 563,97 198 563,97 198 563,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 341 674,97 36 360 460,97 35 057 900,97 26 788 766,97 8 269 134,00 0,00 1 302 560,00 0,00 0,00 0,00 4 981 214,00 4 981 214,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 824 490,00 29 860 276,00 29 200 276,00 25 046 460,00 4 153 816,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 4 964 214,00 4 964 214,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 563,97 198 563,97 198 563,97 198 563,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 023 053,97 30 058 839,97 29 398 839,97 25 245 023,97 4 153 816,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 4 964 214,00 4 964 214,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

600 Transport i łączność

Nazwa Plan
obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

4260 Zakup energii

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

75020 Starostwa powiatowe

750 Administracja publiczna

Tabela nr 2 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5804



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Nazwa Plan
obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 19 744 892,00 19 744 892,00 19 744 892,00 19 744 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 563,97 198 563,97 198 563,97 198 563,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 943 455,97 19 943 455,97 19 943 455,97 19 943 455,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 078 123,52 127 251 572,52 101 325 661,07 87 690 581,90 13 635 079,17 20 537 516,45 447 948,00 4 940 447,00 0,00 0,00 3 826 551,00 3 826 551,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -281 500,00 -281 500,00 -281 500,00 0,00 -281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 401 450,00 279 680,00 39 262,00 0,00 39 262,00 0,00 5 000,00 235 418,00 0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 198 073,52 127 249 752,52 101 083 423,07 87 690 581,90 13 392 841,17 20 537 516,45 452 948,00 5 175 865,00 0,00 0,00 3 948 321,00 3 948 321,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 805 451,00 15 775 751,00 10 704 484,00 9 589 107,00 1 115 377,00 5 040 000,00 26 950,00 4 317,00 0,00 0,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 568,00 20 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 826 019,00 15 796 319,00 10 704 484,00 9 589 107,00 1 115 377,00 5 040 000,00 26 950,00 24 885,00 0,00 0,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 968,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 468,00 1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953,00 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4111
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

80102 Szkoły podstawowe specjalne

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

4121
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4221 Zakup środków żywności

4211
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5804



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Nazwa Plan
obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 2 896,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 283,00 18 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 179,00 21 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 541 518,00 56 359 667,00 51 217 397,00 44 668 717,00 6 548 680,00 0,00 206 140,00 4 936 130,00 0,00 0,00 181 851,00 181 851,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -281 500,00 -281 500,00 -281 500,00 0,00 -281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 370,00 37 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 419 388,00 56 115 767,00 50 968 497,00 44 668 717,00 6 299 780,00 0,00 211 140,00 4 936 130,00 0,00 0,00 303 621,00 303 621,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 172 140,00 172 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 140,00 177 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 316 098,00 316 098,00 316 098,00 0,00 316 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 098,00 332 098,00 332 098,00 0,00 332 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 717,00 17 717,00 17 717,00 0,00 17 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 717,00 21 717,00 21 717,00 0,00 21 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 099 505,00 1 099 505,00 1 099 505,00 0,00 1 099 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 111 505,00 1 111 505,00 1 111 505,00 0,00 1 111 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 516 391,00 516 391,00 516 391,00 0,00 516 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -281 500,00 -281 500,00 -281 500,00 0,00 -281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 891,00 234 891,00 234 891,00 0,00 234 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4711
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

4301 Zakup usług pozostałych

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

80115 Technika

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4340

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich 
dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5804



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Nazwa Plan
obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 45 158,00 45 158,00 45 158,00 0,00 45 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 758,00 45 758,00 45 758,00 0,00 45 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 181 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 851,00 181 851,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 621,00 303 621,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 055 636,00 7 055 636,00 7 032 528,00 5 965 703,00 1 066 825,00 0,00 23 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 662,00 6 662,00 6 662,00 0,00 6 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 062 298,00 7 062 298,00 7 039 190,00 5 965 703,00 1 073 487,00 0,00 23 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 869,00 50 869,00 50 869,00 0,00 50 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 662,00 6 662,00 6 662,00 0,00 6 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 531,00 57 531,00 57 531,00 0,00 57 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 184 788,18 22 184 788,18 18 130 232,00 16 250 454,00 1 879 778,00 3 942 269,18 112 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214 850,00 214 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 399 638,18 22 399 638,18 18 130 232,00 16 250 454,00 1 879 778,00 3 942 269,18 112 287,00 214 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 668,00 5 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 668,00 5 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 781,00 23 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 781,00 23 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4117
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

80120 Licea ogólnokształcące

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4127
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5804



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Nazwa Plan
obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 638,00 56 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 638,00 56 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 342,00 47 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 342,00 47 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 227,00 32 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 227,00 32 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 469,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 393,00 15 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 393,00 15 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 039 478,90 32 112 814,90 26 452 880,52 20 258 778,52 6 194 102,00 5 617 834,38 42 100,00 0,00 0,00 0,00 11 926 664,00 11 926 664,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434 340,00 434 340,00 429 340,00 223 000,00 206 340,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 473 818,90 32 547 154,90 26 882 220,52 20 481 778,52 6 400 442,00 5 617 834,38 47 100,00 0,00 0,00 0,00 11 926 664,00 11 926 664,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4249
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

4717
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

852 Pomoc społeczna

4797
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5804



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Nazwa Plan
obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 38 141 591,88 26 552 035,88 21 809 503,88 16 857 325,88 4 952 178,00 4 704 532,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 11 589 556,00 11 589 556,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 381 000,00 381 000,00 376 000,00 196 000,00 180 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 522 591,88 26 933 035,88 22 185 503,88 17 053 325,88 5 132 178,00 4 704 532,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 11 589 556,00 11 589 556,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 295 387,00 13 295 387,00 13 295 387,00 13 295 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 385 387,00 13 385 387,00 13 385 387,00 13 385 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 283 554,00 2 283 554,00 2 283 554,00 2 283 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 318 554,00 2 318 554,00 2 318 554,00 2 318 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 254 309,00 254 309,00 254 309,00 254 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 309,00 284 309,00 284 309,00 284 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 248,00 156 248,00 156 248,00 156 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 248,00 186 248,00 186 248,00 186 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 910 875,00 910 875,00 910 875,00 0,00 910 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 022 375,00 1 022 375,00 1 022 375,00 0,00 1 022 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 737 475,00 737 475,00 737 475,00 0,00 737 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738 475,00 738 475,00 738 475,00 0,00 738 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

85202 Domy pomocy społecznej

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4220 Zakup środków żywności

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5804



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Nazwa Plan
obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 663 177,00 1 663 177,00 1 663 177,00 0,00 1 663 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 683 177,00 1 683 177,00 1 683 177,00 0,00 1 683 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 087,88 30 087,88 30 087,88 30 087,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 087,88 38 087,88 38 087,88 38 087,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 435,00 77 435,00 77 435,00 77 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 435,00 80 435,00 80 435,00 80 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 601 994,64 3 601 994,64 3 597 894,64 3 386 599,64 211 295,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 340,00 53 340,00 53 340,00 27 000,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 655 334,64 3 655 334,64 3 651 234,64 3 413 599,64 237 635,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

4780
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5804



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Nazwa Plan
obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 2 620 849,00 2 620 849,00 2 620 849,00 2 620 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 646 049,00 2 646 049,00 2 646 049,00 2 646 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 477 452,78 477 452,78 477 452,78 477 452,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 252,78 479 252,78 479 252,78 479 252,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 340,00 26 340,00 26 340,00 0,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 940,00 121 940,00 121 940,00 0,00 121 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 340 775,00 6 340 775,00 5 760 702,00 4 830 598,00 930 104,00 425 207,00 154 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 344 775,00 6 344 775,00 5 763 202,00 4 830 598,00 932 604,00 425 207,00 156 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 251 998,00 4 251 998,00 4 248 998,00 3 787 088,00 461 910,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 255 998,00 4 255 998,00 4 251 498,00 3 787 088,00 464 410,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 660,00 31 660,00 31 660,00 0,00 31 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 128 580,00 128 580,00 128 580,00 0,00 128 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 438,00 438,00 438,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 018,00 129 018,00 129 018,00 0,00 129 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

85333 Powiatowe urzędy pracy

4400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5804



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Nazwa Plan
obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 102 730,00 102 730,00 102 730,00 0,00 102 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 402,00 402,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 132,00 103 132,00 103 132,00 0,00 103 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 437 500,00 437 500,00 397 500,00 0,00 397 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 750,00 93 750,00 93 750,00 0,00 93 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 250,00 531 250,00 491 250,00 0,00 491 250,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 750,00 93 750,00 93 750,00 0,00 93 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 750,00 427 750,00 427 750,00 0,00 427 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 250,00 92 250,00 92 250,00 0,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 250,00 424 250,00 424 250,00 0,00 424 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 879 484,84 286 546 059,84 224 595 323,59 168 442 319,42 56 153 004,17 49 846 966,25 6 273 323,00 4 940 447,00 0,00 890 000,00 64 333 425,00 64 333 425,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -315 250,00 -315 250,00 -315 250,00 0,00 -315 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 144 603,97 1 010 333,97 763 415,97 421 563,97 341 852,00 0,00 11 500,00 235 418,00 0,00 0,00 134 270,00 134 270,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 708 838,81 287 241 143,81 225 043 489,56 168 863 883,39 56 179 606,17 49 846 966,25 6 284 823,00 5 175 865,00 0,00 890 000,00 64 467 695,00 64 467 695,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5804



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IV/58/2024 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok 

Tabela nr 3 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok 

L.p Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Przychody  13 348 149,00 -345 502,00 13 002 647,00 
1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 773 149,00 -345 502,00 3 427 647,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5804



Tabela Nr 4 do uchwały Nr IV/58/2024 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Tabela nr 4 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 198 563,97 198 563,97 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 198 563,97 198 563,97 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 198 563,97 198 563,97 

Razem: 41 951 214,32 198 563,97 42 149 778,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5804



Tabela Nr 5 do uchwały Nr IV/58/2024 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Tabela nr 11 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 975,00 93 750,00 509 725,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 334 000,00 93 750,00 427 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 332 000,00 92 250,00 424 250,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

Razem: 415 975,00 93 750,00 509 725,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5804



Tabela Nr 6 do uchwały Nr IV/58/2024 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Tabela nr 12 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 000 000,00 -281 500,00 3 718 500,00 

 80115  Technika 500 000,00 -281 500,00 218 500,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

500 000,00 -281 500,00 218 500,00 

Razem: 4 000 000,00 -281 500,00 3 718 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5804



Tabela Nr 7 do uchwały Nr IV/58/2024 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Tabela nr 13 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 000 000,00 -281 500,00 3 718 500,00 

 80115  Technika 500 000,00 -281 500,00 218 500,00 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

500 000,00 -281 500,00 218 500,00 

Razem: 4 000 000,00 -281 500,00 3 718 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5804


	UCHWAŁA NR IV/58/2024 RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2024-09-02T06:45:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




